АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕМЕНОВСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3,1.08.2017 Ns 2196

Об осуществлении администрацией городского округа
Семеновский Нижегородской области и учреждениями, в
отношении KoTopblx администрация городского округа
Семеновский Нижегородской области осуществляет

функции и полномочия учредителя, полномочий заказчика
самостоятельно

В соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 26 Федерального закона от
0504.2013 Ns 44-Ф3 (О контрактной системе в сфере закупоктоваров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных ну>tdд>, администрация
городского округа Семеновский п о с т а н о в л я е т:

1, Установить, что администрация городского округа Семеновский
Нижегородской области, структурные подразделения администрации городского
округа Семеновский Нижегородской области, являющиеся юридическими лицами, и

учрещдения, в отношении которых администрация городского округа Семеновский
Нижегородской области осуществляет функции и полномочия учредителя,
осуществляют полномочия заказчика по закупке товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд в соответствии с Федеральном законом от
05.04.2013 Ns 44-Ф3 (О контрактной системе в сфере закупоктоваров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных Hy>lц> самостоятельно, за
исключением полномочий на определение поставщиков (подрядчиков,
исполнителей) возложенных на уполномоченный орган - финансовое управление
администрации городского Семеновский, в соответствии с постановлением
администрации городского округа Семеновский от 24.12.2015 Ns 3354 ((Об
организации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
городского округа Семеновский Нижегородской области>>, а также на
государственное казенное учре}ýцение Нижегородской области <l_]eHTp размещения
заказа Нижегородской области>> в соответствии с постановлением Правительства
Нижегородской области от 17,02,2017 Ns 79 (Об утверждении Порядка
взаимодействия уполномоченного учрех(дения на определение поставщиков
(подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков и муниципальных
бюджетных учре}цений Нижегородской области и муниципальных заказчиков и
мун и ци п ал ьн ых бюджетн ых учрещден и й Н иже городской обл асти >.

2. Общему отделу администрации городского округа Семеновский
(И.В. Храмова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном
сайте администрации городского й www.semenov. ппоv. ru.

3. Контроль за исполнением

Глава местного самоуправления
городского округа Семеновски й

ия оставляю за собой.

обдцаri
о*з

Н,Ф,Носков